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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

Nr. ?«2 D Prot. Elbasan mé & A L 2022

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.50 daté 31.05.2022 “Pér lirim toke té pushtuar®,
konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.07.06.2022

Nr.? 12 rot
1o Nr.50 dt.31.05.2022

“PER LIRIM TOKE TE PUSHTUAR”
Né mbéshtetje te Ligjit nr.7501 “Pér token”, i ndryshuar ,neni 21 i tij ,ligjit nr.139/2015 “Pér

vetgeverisjen vendore”,Nenit 54 “Pér detyrat dhe kopetencat e Késhillit Bashkiak”,Keshilli
Bashkiak i mbledhur sot me date 31.05.2022 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:

1.Miratimin e kérkesés pér lirimin e tokés s& pushtuar prone private e trashégimtaréve t& Sefedin
Hasa,zona kadastrale 2477, fshati Llangé,Njésia Administrative Steblevé,Bashkia Librazhd.

2.Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Bujqésisé dhe Ushgimit dhe Policia Bashkiake.

3.Ky vendim hyne ne fuqi 10(dhjete)dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta
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